
ред. бр.име и презиме училиште град ментор 1 ментор 2 директор 1 2 3 4 5 6 7 8 вкупно

4 Nesim Demiri II ShFK "Eqrem Çabej"-Neproshten Tearce Helmedina Bajrami x a x x d e b e 20.25
2 Shkëlqrm Tairi II ShF "Faik Konica"-Slupcane Likovë Fatime Demiri b a b c a d a c 11

Давид Ристовски II ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Даниела Тодоровска a d e c b d a a 27.25
Милица Веселковска II ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Даниела Тодоровска a d e c b e a d 27.25

54 Теодор Серафимовски II ООУ „Андреја Савески-Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска Дијана Петровска a d e c b c b a 33.5
102 Анастасија Симовска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска c a b a d e b a 16
108 Даријан Коцевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска d a d c e b a a 11
105 Дарко Ѓуровиќ II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска d a c a e b a a 21
103 Иван Ѓоровски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска c b e c c c b d 17.25
109 Марко Петровски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска e b e c e a a a 11
110 Симеон Стојановски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска e a c d b c e e 34.75
106 Ведран Димиќ II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска c b d c d e d a 11
107 Јан Исаевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска b d c c c a d a 21
101 Филип Аноски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска d a d c c b a a 11
99 Дамјан Самарџиски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова d a b e d c c b 23.5
71 Стефанија Иваноска  II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска c b a b e b e d 11
69 Михаил Младеновски       II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска Рената Бојаровска b e c e e b e c 16
70 Лена Спировска     II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска директор c c c e b b d a 22.25
68  Ана Илиевска     II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска Рената Бојаровска b b d d e e a e 17.25
72 Лео Михајловски     II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска c c e d b b d a 17.25
1 Исидора Јанев II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска ТимковскаБојана Баџакова e d d e e e a d 16
14 Максим Николовски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска Павлина Моневска c c c a e c e a 27.25
41 Естиа Горица II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Вукашиновски Билјана Миловановска c d c d c c a c 27.25
163 Лубомир Шуминовски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска НУРИ МАЗЛАМ e a e c d b a b 11
234 Нина Чаева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева Кире Јанковски b d c a e d d c 26
232 Христина Стојанова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева Кире Јанковски c b c c b b c c 28.5
219 Лора Павловска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска e c d a a a e b 16
46 Александар Билбиловски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Моника Илијевска Јулијана Максимовска a b e a b d b a 27.25
52 Теа Костова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова Анка Ангеловска a d c c b x d e 39.75
53 Ема Рилак II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова Анка Ангеловска a d b d e x c a 28.5
55 Горјан Ѓеоргиевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова Анка Ангеловска a c b b a d a a 16
59 Софија Костадинов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска Анка Ангеловска e c b b e d b b 11
54 Антонио Златанов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова Анка Ангеловска e d c e b a b c 27.25
60 Олег Џидров II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска Анка Ангеловска a d d c a a a e 27.25
51 Давид Ѓорѓиев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска Анка Ангеловска b b c a e c b a 27.25
50 Лазар Зафировски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска Анка Ангеловска b c b x a b b a 12
10 Лана Поповска II ООУ„Лирија“ Тетово Радица Ацевска Фарије Касами d a c b c x 120 e 23.5
5 Војдан Ѓорѓевски II ООУ„Лирија“ Тетово Радица Ацевска Фарије Касами b c 4 a a d d d 16
6 Олга Митаноски II ООУ„Лирија“ Тетово Радица Ацевска Фарије Касами e a e e a d d a 11
8 Ема Павлевска II ООУ„Лирија“ Тетово Радица Ацевска Фарије Касами b a e e a d c e 23.5


